Vieréen s'e kam n'asnjé zoterim [C]

[My worth is not in what | own]

nmE G F G/

Strofa 1
C2 G/C C2 FIC
Vlerén s’e kam n asnjé zoterim
C2 F C2F/C
Dhe as nga forcé e mishit tim
C2 G Am

Veg né té gmuarat plageé té Tij
F C2 FIC C2 FIC
N até kryq

Strofa 2
C2 G/C C2 F/C
Vlerén s’ e kam prej zotésisé

C2 F C2 FIC
Mburrje a turp, humbje, fitim
C2 G Am
Por n’gjak té Krishtit, gé u derdh
F C2

N até kryq
REF
F2 G Am
Uné gézoj né Shpétimtarin
F
Veté Thesarin
CIE G2
Burim i shpirtit tim
F2 G Am
Uné besoj né Jezu Krishtin

CIE F G C2
Ky shpirt gjen kénagési veg tek Ai.

FIC C2 FIC

Strofa 3
C2 G/C C2 FI/C
Porsi njé lule fishkemi
C2 F C2FIC
Sa shpejt kalojné famé e rini!
C2 G Am
Jeté e pérjetshme po na thérret
F C2 FIC C2 FIC

N até kryq.
Strofa 4
C2 G/C C2 FIC
Nuk mburrem dot me pasuri
C2 F C2 FI/C
apo me forcé dhe urtési
C2 G Am
té njohim Krishtin mburremi
F C2
N até kryq
REF
Strofa 5
C2 G/C C2 FIC
Dy mrekulli sot po déshmoj
C2 F C2FIC
Krejt i pavleré, por vleré m'u dha
C2 G Am
Ai gmimin me té larté pagoi
F C2
N até kryq
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